Competicao: TACA BH 2018 Fase: 1° FASE Rodada: 2

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0 x 1

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

CESAR CARVALHO

) . '@ ()
RELATORIO DE JOGO Jogo: LEGIAO FUTEBOL CLUBE e R g[il I, SANTOS FUTEBOL CLUBE - SP
Data: 19/07/2018 Hora: 13:00:00 Local: ARENA DA BOLA

Resultado do Jogo
2°Tempo: 0x 3

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

LEGIAO FUTEBOL CLUBE 0 x 4 SANTOS FUTEBOL CLUBE - SP

WARLLEN BRENO DA
PAIXAO SALGADO -

Arbitragem

Quarto Arbitro Quinto Arbitro

OSEIAS ALVES DE LIMA - JOAO LUIZ GOMES NETO

ANDRADE - BRONZE FMF OURO FMF BRONZE FMF - PRATA FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 12:57 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:05 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 12:58 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:06 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 13:12 Atraso: 12:00 Inicio do 2° Tempo: 14:07 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 13:52 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 14:49 Acréscimo: 02:00

N Apelido  NomeComplew  CBF

1 Gustavo
10 Daniel
Bento

=
=

Estevao
Rogerio
Luander
Sidharta
Yvo
Albertino
Peppe
Herick

© 00 N o g A~ W N

Substitutos

12 Davi

13 Maycon
14 Breno

15 Kaio

16 Arthur

17 Pedro

18 Fred

19 Antony
20 Gabriel
22 Guilherme

Luziano

Comisséo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

LEGIAO FUTEBOL CLUBE

Gustavo Leonan Do N. Braga
Daniel Marques Vasconcelos (C)
Joao Bento Monteiro Sobrinho
Estevao Willian Carvalho Barbosa
Rogerio De Jesus Guimaraes
Luander Paz Rodrigues

Mario Sidharta Teixeira Neto

Yvo Jose Sousa Jesus

Albertino Alves Dos S. Junior
Giuseppe Antonio Torres Corso

Herick Lima Marques Da Silva

Davi Reis De Paula

Maycon De Sousa Palacio

Breno Andrade De Souza Silva
Kaio Dos Santos Rodrigues
Arthur Silveira Lemos De Souza
Pedro Henrique Oliveira Da Silva
Fred Lobato Rocha

Antony C De Jesus Cordeiro
Gabriel Anderson Saboia Da Silva
Guilherme Daividson Dos R. F.

Luziano Dirceu C. Oliveira

Lucas Rodrigues
Jaime Corso

Marcus Euzebio Alves Lobo Da Silva

Rodrigo Eustaquio Da Silva

Relacé&o de Jogadores

614110
529644
561137
606788
629872
559869
565006
608600
620662
557784
559725

586265
629875
629865
532468
557778
631337
608081
558219
631341
631408
557781

SANTOS FUTEBOL CLUBE - SP

W apeidoNomecompiew  Cer

Breno Breno Silvano Sossai 460821
10 Ivonei Ivonei Junior Da Silva Rabelo 541293
11 Lucas Sena Lucas Sena Silva 441641
2 Cipriano Gustavo Cipriano De Azevedo 460816
3 Luan Luan Vitor Moreira Serafim 441654
4 Sandro Sandro Martins Perpetuo Junior (C) 460819
5 Jhonnathan Jhonnathan Espedito Coco Wagner 442668
6 Kaique Kaique Rocha Lima 442170
7 Alisson Alisson Rodrigues P. Dos Santos 464830
8 Victor Yan Victor Yan Souza Santos 442113
9 Kaio Jorge Kaio Jorge Pinto Ramos 541499
12 Lucas Garcia Lucas Guerra Garcia 551481
13 Cadu Carlos Eduardo B. Da Silva 541500
14 Derick Derick Fernando Da Silva 541501
16 Giovanni Giovanni Manson Ribeiro 541297
18 Reifit Reifit Alves De Faria 460812
19 David David Rodrigues Apolinario 523156
20 Pirani Gabriel Cordeiro Pirani 541294

Comisséo Técnica

Técnico: Luciano Aparecido Dos Satos Da Costa
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico: Luiz Fernando Dos Santos Xavier
Massagista: Amarildo Rodrigues De Souza
Prep. de Goleiros: Edmir Santos Nascimento Junior
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Tempo
04:00

16:00
29:00
38:00

1T/2T Ne Tipo
1T 7 NR
2T 9 PN
2T 18 NR
2T 19 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo

Tempo

1T/2T N°

1T/2T N°

Gols
Nome do Jogador
Alisson Rodrigues Pereira Dos Santos
Kaio Jorge Pinto Ramos
Reifit Alves De Faria

David Rodrigues Apolinario

Cartbes Amarelos

Nome do Jogador

Cartées Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

Ocorréncias / Observacdes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Atraso no inicio da partida devido a auséncia da ambulancia, na qual compareceu ao local da partida ap6s 12 minutos do horario previsto para inicio da partida. Acréscimos devido a

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

substituicdes e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicdes

Equipe

SANTOS FUTEBOL CLUBE - SP
SANTOS FUTEBOL CLUBE - SP
SANTOS FUTEBOL CLUBE - SP
SANTOS FUTEBOL CLUBE - SP

Equipe

Equipe

Equipe

Tempo

13:00
16:00
16:00
18:00
18:00
22:00
22:00
23:00
23:00
30:00
30:00

1T/2T

INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
LEGIAO FUTEBOL CLUBE
LEGIAO FUTEBOL CLUBE
SANTOS FUTEBOL CLUBE - SP
SANTOS FUTEBOL CLUBE - SP
SANTOS FUTEBOL CLUBE - SP
SANTOS FUTEBOL CLUBE - SP
LEGIAO FUTEBOL CLUBE
LEGIAO FUTEBOL CLUBE
SANTOS FUTEBOL CLUBE - SP
SANTOS FUTEBOL CLUBE - SP
LEGIAO FUTEBOL CLUBE

LEGIAO FUTEBOL CLUBE

Entrou

15 - Kaio Dos Santos Rodrigues

17 - Pedro Henrigue Oliveira Da Silva
16 - Giovanni Manson Ribeiro

18 - Reifit Alves De Faria

14 - Derick Fernando Da Silva

13 - Carlos Eduardo Bertolassi Da Silva

20 - Gabriel Anderson Saboia Da Silva

22 - Guilherme Daividson Dos Reis Ferreira

20 - Gabriel Cordeiro Pirani
19 - David Rodrigues Apolinario
12 - Davi Reis De Paula

19 - Antony C De Jesus Cordeiro

Saiu
3 - Rogerio De Jesus Guimaraes
6 - Yvo Jose Sousa Jesus
11 - Lucas Sena Silva
5 - Jhonnathan Espedito Coco Wagner
4 - Sandro Martins Perpetuo Junior
2 - Gustavo Cipriano De Azevedo
9 - Herick Lima Marques Da Silva
7 - Albertino Alves Dos Santos Junior
7 - Alisson Rodrigues Pereira Dos Santos
9 - Kaio Jorge Pinto Ramos
1 - Gustavo Leonan Do Nascimento Braga

11 - Joao Bento Monteiro Sobrinho



